
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

シーズン最終戦、選手、スタッフ一丸となって戦いました。相手の方が一枚上でした。今日敵わなかった
差を埋める努力をして来年戻ってきたいと思います。一年間応援ありがとうございました。

愛知学院大学 神谷HC 談

無事勝利することが出来ました。雨の中応援ありがとうございました。次戦が本番なのですべてをかけて
臨みます。

名古屋工業大学 篠田監督 談

14 4:43 名古屋工業大学 #14 城

12#23 種倉愛知学院大学10:25 4

29

3 11:08 愛知学院大学 #0 竹内　→　#80 中村 22

1 6:05 愛知学院大学 #43 伊藤

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋工業大学愛知学院大学

0

26

3

0

11

2

0

0

1

0

3

0

0

0

0

10

0

4

2

13

162

131

64

31

12

43

5

4

0

0

10

149

1

1

1 1

0 0

0

1

1

56

10

1

3 25

1

21

3

2 0

0 0

0 0

129

55

121

4

2

31

9

40

2

0

1

（5ー4－0）

88

6 0

38

15:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

雨 ～ 17:00

愛知学院大学

１６

７

７

７

愛知学院大学 ６

０

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 126

2

1

0

1

0

9

Kick失敗

Kick成功

Kick成功

3

9

9

16

0

0

7

7

名古屋工業大学

３

０

０

０

Play

FG

PASS

RUN

RUN

愛知学院大学

38

13

Run

88

149

（8ー1－1）

観客数： 人110

総獲得
距離

愛知県口論義運動公園サッカー場2024年11月2日(土)

Pass

vs 名古屋工業大学

名古屋工業大学

126

162

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


